
          ____ 

1 
 

Zájmové kroužky ve školním roce 2023/2024 

 

 Žák je do zájmového kroužku v rámci doplňkové činnosti školy přijat na základě písemné přihlášky podepsané zákonným zástupcem. 
Poplatek za docházku do zájmového kroužku v rámci doplňkové činnosti školy je zpravidla 1000,- Kč/rok /kroužek. (v případě, že kroužek trvá 1x 
týdně) a platí se vždy částka na celý školní rok , pokud tato není stanovena jinak - cenu za kroužek lze v případě vysoké materiálové náročnosti 
navýšit.   
V případě jiné frekvence činnosti se částka za kroužek zvyšuje či snižuje.  
Za každý zájmový kroužek se platí zvlášť a každý žák se může přihlásit do libovolného počtu kroužků.  
U zájmových kroužků, které nejsou organizované školou, si cenu stanoví organizace popř. externí pracovníci, kteří kroužek ve škole provozují (tuto 
cenu škola ovlivňovat nebude ani nemůže). 
Po přihlášení a zaplacení částky je žák povinen navštěvovat zájmový kroužek alespoň jedno pololetí. Zaplacenou částku je možné vrátit pouze ze 
závažných důvodů (např. dlouhodobá nemoc, úraz, odstěhování žáka, přerušení provozu školy, …).  
Přihláška na zájmový kroužek se řeší s vedoucím kroužku! (viz tel. kontakt)  
Platby se provádí úhradou přes POKLADNU systému Školní program. Na kroužek je žák přihlášen až po odevzdání řádně vyplněné a odevzdané 
přihlášky a zaplacení poplatku. 
Z vybraných peněz jsou za tuto činnost odměňováni vedoucí zájmových kroužků a jsou z nich hrazeny náklady. 
Pravidelná činnost kroužků ve školním roce 2023/2024 bude probíhat od 2. 10. 2023 do 31. 5. 2024, přesné časy zahájení a místo konání 
jednotlivých kroužků budou upřesněny a oznámeny jejich vedoucími. 

pozn.: O zařazení do kroužku rozhoduje vedoucí kroužku dle pořadí odevzdaných přihlášek. Po dosažení max. limitu žáků v kroužku bude 
přihlašování uzavřeno a další případní zájemci nebudou do kroužku zařazeni. 

 
název kroužku ročník 

(třída) 
kdy 

(den + hodina) 
vedoucí 
kroužku telefon 

cena pro 
žáka 
za šk. rok 

Počet 
přihl. 

celkem 
Místnost 

1 Aerobic 
 1. st. Úterý 6:45 Švarcová 777 490 255 1000 7 tělocvična 

2 Angličtina 1 (začátečníci) 
 1. roč. Čtvrtek 12:45 – 13:30 Štrejnová 775 632 373 1000 7 + 2 4. třída 

3 Matematika 8. třída 
 8. tř. Pondělí 13,45-14,30 Dvořáková 773 951 572 1000 8  

4 Matematika 5. třída 
 5. roč. Čtvrtek 12:45 – 13:30 Součková 778 718 526 1000 7 5. B 

5 Basketbal 
 2. st. Úterý 14:55 – 15:40 

Pátek 6:45-7:30 Dvořáková 773 951 572 1600 18 tělocvična 

6 Florbal 
 1. st. Středa 6:45 – 7:30 Tybitanclová 603 590 510 1000 16 tělocvična 



          ____ 

2 
 

 

7 Florbal 
 2. st. Čtvrtek 6:45 – 7:30 Dvořáková 773 951 572 1000 16 tělocvična 

8 Keramika 1 
  Sudá středa 12:00-13:30 Švarcová 777 490 255 1800 9 ateliér 

9 Keramika 2 
  Sudá středa 13:40-15:10 Švarcová 777 490 255 1800 13 ateliér 

10 Keramika 3  Lichá středa 13:30-15:00 Švarcová 777 490 255 1800 15 ateliér 

11 
Příprava na přijímací 
zkoušky z M/Čj 
 

5. roč. 
 Středa 13:30 – 14:15 Součková/ 

Štrejnová 778 718 526 1000 6 5. B 

12 Kuchtík (vaření) I. 
 1. st. Čtvrtek 15:00 – 16:00 Šťastná 776 766 161 1200 10 kuchyňka 

13 Kuchtík (vaření) II. 
 1. st. Středa15:00 – 16:00 Šťastná 776 766 161 1200 9 kuchyňka 

14 Matematika 7 
 7. roč. Pondělí 12:30 – 13:15 Binterová  1000 5 AJ I. 

15 Matematika 9 
 9. roč. Pondělí 13:20 – 14:45 Binterová  1000 7 AJ I. 

16 Kroužek Čj 
 5. roč. Úterý 12:30 – 13:15 Štrejnová 775 632 373 1000 4 9. třída 

17 Angličtina 2 
 

2. ročník 
 Pátek 12:30 – 13:15 Štrejnová 775 632 373 1000 9 5. A 

18 Šikulové 
 2. roč. ČT 12:00 - 12:45 Matějčková 777 490 251 1200 8 ateliér 

19 Tvořivá dílnička  
 

3.roč. 
(popř. + 1.r.) Úterý 12.45 – 13.30 Kantorová  1200 8 kuchyňka 

20 Flétničky 
(kroužek v rámci ŠD) 1.roč. Pondělí (11:30-12:15) Knotová  -   

 
ZUŠ Velešín – hudební 
obor 
 

1. - 9. roč.  externista  

přihlášky 
řešit se 
ZUŠ; jiná 
cena 

  

 ZUŠ Velešín – výtvarný 
obor 
 

1. - 9. roč.  externista  

přihlášky 
řešit se 
ZUŠ; jiná 
cena 

  


